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36. Gestorbene Säuglinge nach Geburtsjahr, Sterbemonat und Geschlecht 1962

Sterbemonat 1962

Januar ... 
Februar ..
März..........
April..........
Mai............
Juni............
Juli.............
August ... 
September 
Oktober .. 
November 
Dezember.

Im 1. Lebensjahr Gestorbene

Insgesamt

929
760
856
795
736
844
713
724
664
684
728
958

Nach dem 
Geburtsjahr

1961

472
311
280
237
109
148
52
43
29

1962

457
469
576
558
627
696
661
681
635
662
714
953

Nach Geschlecht und Geburtsjahr

männlich

Insgesamt 1961 1962

542
453
507
442
446
518
425
426 
410 
389 
417 
525

273
187
164
127

64
82
26
19
18
11

7

269
266
343
315
382
436
399
407
392
378
410
523

weiblich

Insgesamt 1961

387
327
349
353
290
326
288
298
254
295
311
433

199
124
116
110
45
66
26
24
11
11

1962

188
203
233
243
245
260
262
274
243
284
304
430

Zusammen 9 411 1 722 7 «89 5 50«. 980 4 520 3 911 3 169

37. Gestorbene nach Geschlecht, Familienstand und Altersgruppen 1962

Altersgruppe

Gestorbene (ohne Totgeborene)

Insgesamt

männlich weiblich

Ins­
gesamt

Nach dem Familienstand1)
Ins­

gesamt

Nach dem Familienstand1)

Ledig Ver­
heiratet

Ver­
witwet

Ge­
schieden Ledig Ver­

heiratet
Ver­
witwet

Ge­
schieden

unter 1 Jahr.... 9 411 .5 500 5 500 — — - 3 911 3 911 - - -
1 bis ,, 5 Jahre ... 1 639 934 934 - - - 705 705 — — —

5 ,, 10 ................... 658 425 425 — — — 233 233 - — —
10 .. „ 15 ......................... 467 274 2?4 - - - 193 193 - - —
15 .. ., 20 ......................... 889 621 609 11 - 1 268 249 19 —■ —
20 ., „ 25 ......................... 1 717 1 253 894 338 3 18 464 242 202 5 15

25 .. .. 30 ........................ 1 382 882 283 556 5 38 500 142 326 8 24

30 ,, ,, 35 ,, ... 1 512 868 133 686 5 44 644 125 461 9 49

35 „ 40 .................... 1 747 803 83 091 2 27 944 213 640 19 72

40 „ 45 ................... 2 272 981 63 877 4 37 l 291 198^ 850 113 130

45 .. „50 .......................... 3 777 1 690 101 1 508 17 64 2 087 216 l 336 343 192

50 ., 55 ................... 8 204 4 200 178 3 753 95 174 4 004 358 2 447 836 363

55 „ 60 ................... 13 955 7 923 300 7 048 313 261 6 032 614 3 611 1 363 444

60 .. 65 ................... 21 026 12 184 391 10 656 832 305 8 842 901 4 715 2 701 525
65 .. .. 70 ........................ 27 214 13 875 422 11 546 1 601 303 13 339 1 373 5 811 5 606 548

70 .. „ 75 ,, ... 35 741 16 765 442 12 647 3 380 296 18 976 1 775 6 147 10 432 620

75 .. .. 80 40 419 17 890 430 11 071 6 059 328 22 529 1 868 4 708 15 366 585

80 .. .. 85 ........................ 35 598 15 381 351 6 980 , 7 844 206 20 217 1 487 2 317 15 986 425

85 ., 90 ................... 20 431 8 422 146 2 421 5 789 65 12 009 852 619 10 356 181

90 „ „ 95 ......................... 5 195 1 944 34 320 1 583 7 3 251 223 65 2 919 44

95 „100 „ ... 710 224 10 18 195 1 486 32 5 445 4

100 Jahre und darüber.. 31 10 1 5 4 - 21 1 — 20

Zusammen 233 995 118 049 12 004 71 132 27 731 2 175 120 946 15911 34 279 «6 527 4 221

) Bei der Dilferenz zu „Insgesamt'' ist der Familienstand unbekannt.


